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2. pielikums 
Ministru kabineta 
2022. gada 31. maija
noteikumiem Nr. 322

[bookmark: 475262][bookmark: n-475262]Mikrouzņēmumu nodokļa maksātāja
saimnieciskās darbības ieņēmumu un izdevumu uzskaites žurnāls
par 20___. gada _______________
1. lapa
	Persona
	

	 
	(fiziskās personas vārds, uzvārds, individuālā uzņēmuma nosaukums)

	Ieraksta kārtas numurs
	Dokumenta nosaukums, numurs un datums
	Dokumenta autors, darījuma partneris (fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums)
	Saimnieciskā darījuma apraksts
	Analītiskās uzskaites reģistra numurs vai nosaukums
	Kase, euro
	Maksājumu konts, euro
	Citi maksāšanas līdzekļi, euro

	
	
	
	
	
	saņemts
	izsniegts
	saņemts
	izsniegts
	saņemts
	izsniegts

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Atlikums (pārnesums)
	 
	x
	 
	x
	
	x

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Kopā apgrozījums
	 
	 
	 
	 
	
	

	Atlikums (pārnesums)
	 
	x
	
	x
	
	x



2. lapa
	Ieņēmumi, euro
	 

	
	

	  
	ieņēmumi, kas nav attiecināmi uz apgrozījumu
	kopā 
(12.+13. aile)
	Izdevumi, euro

	saimnieciskās darbības ieņēmumi 
(apgrozījums)
	
	
	

	 
	
	
	

	
	
	
	 

	12
	13
	14
	15
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